
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 2966/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Barbora Sýkorová  

Mobil +420 720 969 702  

E-mail SykorovaB@spravazeleznic.cz  

    

    

 

 

 

„Zřízení zastávky Dýšina“ 

- zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění článku 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme následující: 

Dotaz č. 8: 

Pro zřízení nástupiště je použita specifická konstrukce prefabrikovaného nástupiště, kterou 

vyrábí jediný a to zahraniční dodavatel. Tento nám sdělil, že nabídku na dodávku kce 

nástupiště nám poskytne nejdříve 16.-19.2., což je termín pro podání nabídky. Z tohoto 

důvodu prosíme o prodloužení termínu podání nabídky do 26.2.2024 

 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Zadavatel vyhovuje žádosti a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Dotaz č. 9: 

Vzhledem k tomu, že monopolní dodavatel požadovaného typu nástupiště není schopen z 

provozních důvodů zpracovat cenovou nabídku na dodávku prefabrikátů, tak prosíme zadavatele 

o posunutí termínu odevzdání nabídky o 10 dnů. V případě, že tak zadavatel neučiní, tak to 

povede k tomu, že uchazeči o zakázku budou nuceni k nepodložené spekulaci na cenu, což může 

mít zároveň dopad na celkovou cenu za zakázku a může to vést k nehospodárnosti celé stavby. 

Proto žádáme zadavatele o případné vlastní prověření našich informací u dodavatele 

nástupištních prefabrikátů a o zvážení našeho požadavku na prodloužení lhůty odevzdání. 

Odpověď na dotaz č. 9: 

Zadavatel vyhovuje žádosti a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným v tomto Dodatku č. 4, zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 15. 02. 2024 (původní 

datum stanovené na profilu zadavatele) na den 28. 02. 2024.  

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 15. 02. 2024 do 10:30 hodin se nahrazuje zněním: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 28. 02. 2024 do 10:30 hodin. 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

 

 
 
 
 

 
 
Bc. MSc. Michal Froněk 
náměstek ředitele OJ 
na základě pověření č. 38/2021 ze dne 12.11.2021 
Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

 


		2024-02-12T12:44:27+0000


		2024-02-12T14:01:17+0100
	Podepsáno elektronicky




